
Uchwała Nr XXXV/899/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 15 września 2005 roku. 

 
w sprawie: przyznania nagrody dla Miejskiego Rzecznika Konsumentów. 
  
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 86, poz. 804 z późn. zmianami) - Rada Miejska w Gliwicach 
na wniosek Prezydenta Miasta  
  

uchwala: 
  
1. Przyznać Miejskiemu Rzecznikowi Konsumentów Pani Izabelli Leśniewskiej-Drwięga nagrodę za I półrocze 
2005r. w kwocie 1.300,- zł.  
  
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
 


